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تاریخ از این تیم ملی یاد خواهد کرد؟

قهرمان وارد می شود

کی روش: همه می دانند بازیکنان من در چه محیطی هستند

تیم ملی فوتبال ایران عصر روز گذشــته در ورزشــگاه خلیفه به مصاف انگلیس 
رفــت تا اولین بازی اش در جریان رقابت های جام جهانــی را برگزار کند. دیداری که 
با شکســت سنگین ۶ بر ۲ ایران همراه شد و بســیاری از رکوردهای فوتبال دو کشور 
دســتخوش تغییر شــدند. این بازی همان طور که از مدت ها قبل مشخص بود، هرگز 
یــک بازی معمولی از آب درنیامد. برای معمولی نبودن این دیدار شــاید نیاز به مرور 
اتفاقاتی اســت که دو روز، دو هفته یا شاید دو ماه قبل در فوتبال و فضای اجتماعی 
ایران رخ داده است. شاید دقیقا بعد از زمانی که مهسا امینی، دختر سقزی فوت کرد 
و بعد جایگاه بازیکنان سرشــناس تیم ملی فوتبال ایران کاملا دگرگون شــد. بسیاری 
از آنها به ســرانجام تلخ مهســا امینی پرداخته و بعدها با بستن مچ بندهای مشکی 
تــلاش کردند این موضوع را به گونه ای دیگر نمایــش دهند. رخ دادن اعتراضات در 
ایران هم که مزید بر علت شــد و ســرانجام عده ای از همیــن بازیکنان با حمایت از 
اعتراضات ســعی کردند کارکرد اجتماعی شــان را به نمایش بگذارند. با این حال، این 
کارکــرد در هفته های منتهی به جام جهانی و به ویژه بعد از آنکه کارلوس کی روش 
زمام امور را به دســت گرفت، کمتر شــد. بســیاری در فضای مجازی از بازیکنان تیم 
ملی فوتبال ایران انتقاد کردند که دیگر حمایتی از مردم معترض ندارند. شکل گرفتن 
چنین فرضیه ای آن هم درست در شروع رقابت های جام جهانی، ذهن بازیکنان ایران 
را حسابی درگیر کرد. آن قدر درگیر که روز گذشته در اولین بازی جام جهانی به خوبی 

خودش را نشــان داد. مشخص بود که هیچ کدام از بازیکنان علاوه بر ضعف فنی، از 
لحــاظ روحی و روانی مهیای این دیدار نبودند. البته این ناآمادگی برگرفته از فضایی 
بــود که علیه آنهــا در فضای مجازی شــکل گرفت. در کنار این موارد، روز گذشــته 
فضــای هواداری در فوتبال ایــران هم رنگ و بوی عجیبی داشــت. این فضا از چند 
ساعت قبل از بازی شکل گرفت و تعداد اندکی از تماشاگرانی که خودشان را به قطر 
رسانده بودند، دغدغه شان فوتبال بود. تعدادی از آنها با پوشیدن پیراهن های مشکی 
منقش به پرچم ایران و البته پیراهن سفید تیم ملی ایران که روی هر دو زن، زندگی 
و آزادی حک شــده بود، اطراف ورزشگاه دیده می شدند. تعدادی دیگر هم که اتفاقا 
اندک نبودند از علی کریمی بازیکن سابق تیم ملی ایران حمایت می کردند. برچسب 
علی کریمی، تیشــرت های مختلف به اسم او یا کلمه عربی «الساحره» (جادوگر) که 
لقب علی کریمی اســت در بین آنها دیده می شــد. این موارد با استقبال تماشاگران 
انگلیســی هم روبه رو شد و آنها هم درخواست عکس های یادگاری با این طرفداران 

ایرانی داشتند.
داستان پیچیده سرود

این موارد تنها بخشی از اتفاقات عجیب روز گذشته تیم ملی در ورزشگاه الخلیفه 
دوحه بود. شــروع بازی خودش یک داستان مجزا داشت. تماشاگران ایرانی پیش از 
شروع بازی به تشویق علی کریمی پرداختند، ولی نمایش نارضایتی آنها از وضعیت 

امروز از رقابت های گروه چهارم جام جهانی چهار بازی برگزار می شــود که در 
حســاس ترین آنها فرانسه به مصاف اســترالیا می رود. فرانسه که یکی از مدعیان 
قهرمانی در این دوره از رقابت هاســت، به شــدت تلاش می کند به این مهم برسد. 
آنها مدافع عنوان قهرمانی هســتند؛ ولی اگر قاعده قدیمی رعایت شــود، شانسی 
برای رسیدن به قهرمانی نخواهند داشت؛ چون فقط یک بار ایتالیا موفق به انجام 
چنین کاری در ســال ۱۹۳۸ شــده و دیگر هیچ تیمی چنان نکرده اســت. اگرچه 
بسیاری فرانسه را بین مدعیان قهرمانی قرار می دهند؛ اما نتایجی که در یورو ۲۰۲۰ 
گرفتند و نتایج اخیر که فقط با یک برد در شــش بازی لیگ ملت ها به جام  جهانی 
آمده اند، باعث می شــود تا روی موفقیت شــان با تردید نگاه کنیم. استرالیا هم در 

سال های اخیر افت کرده  است. 
این تیم به ســختی و با شکســت پرو در پلی آف به جام  جهانی رســیده و حتی 

در انتخابی آســیا هم در گروهش بعد از عربســتان و ژاپن سوم شد. آخرین جدال 
ایــن دو تیم مربوط به ژوئن ۲۰۱۸ در جام  جهانی گذشــته، فرانســه که در نهایت 
قهرمان هم شد، مقابل استرالیا با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید. گریزمن و بهیچ 
(گل به خودی) برای فرانســه و جدیناک برای استرالیا گل زدند. ضمن اینکه در پنج 
دیدار قبلی بین فرانســه و استرالیا، فرانسه ســه برد و استرالیا یک برد داشته اند و 
یک بازی هم مساوی شــده. تنها برد استرالیا به دیداری در جام کنفدراسیون های 

۲۰۰۱ برمی گردد.
دانمارک – تونس؛ انگیزه های متفاوت

در ایــن گروه به نظر می آیــد دانمارک حتی بتواند در گروه D فرانســه را برای 
صدرنشــینی به چالش بکشــد. دانمارکی ها با وجود حضور اندک در جام  جهانی 
نتایج خوبی در این رقابت ها گرفته  اند. سال ۱۹۹۸ تا یک چهارم نهایی هم رسیدند 

و تکــرار آن موفقیــت نتیجه خیلی خوبی برای شــان خواهد بــود. چند ماه قبل 
هم در پــی ناکامی در جام ملت های آفریقا ســرمربی اش را تغییــر داد و حالا با 
القادری به قطر آمده. روی تونس نمی شود حسابی باز کرد و در گروه D کاندیدای 

قعرنشینی هستند. 
با این حال باید مسابقات شروع شــود تا ببینیم دقیقا چه شرایطی دارند. شاید 
همین که چندان به عقاب ها توجه نمی شــود، اتفاق بدی نباشــد و فشــارها روی 
این تیم شــمال آفریقایی هم کمتر شــود. به نظر می آید اگر از بازی نخست امتیاز 
بگیرند، شــرایط تغییر کند. تونسی ها در پی اولین صعود به مرحله حذفی هستند 
که کار سختی  است. آخرین جدال این دو تیم هم مربوط به مِی ۲۰۰۲ است که در 
دیداری دوستانه دانمارک موفق شد تونس را با نتیجه ۲ بر یک شکست دهد. ساند 

و گرونکیائر برای دانمارک و جزیری برای تونس گل زدند.

کارلوس کــی روش، ســرمربی تیم ملی فوتبــال ایران 
بلافاصله پس از شکســت ۶ بــر ۲ تیم ملی برابر انگلیس، 
اظهــار گفت: ما تا آخرین توان جنگیدیم و شــجاع بودیم. 
آنچه در توان داشــتیم را در زمین پیاده کردیم. هنوز چیزی 
تمام نشده و ما دو بازی دیگر در جام جهانی داریم و تلاش 

می کنیم که با موفقیت آنها را پشت سر بگذاریم.
کی روش در نشســت خبــری بعد از این دیــدار درباره 
احساسش بعد از اتمام این بازی مهم گفت: نظرم ساده و 
عملی است. در نیمه اول، بازی تمام شده بود. تنها هدفی 
که برای تیم ما مانده بود این بود که بتوانیم متحد و شجاع 
باشــیم و تا جایی که می توانیم بجنگیم و فوتبال را مفتخر 

کنیم.
او گفــت: همــه بازیکنان خیلــی خوب بــازی کردند. 

بازیکنان ما تجربه انگلیســی ها را نداشتند. امروز چیزهای 
زیــادی از تیم ملــی انگلیس یــاد گرفتیــم و نتیجه گیری 
می کنم که تیم ملی ما اکنون با شــرایط بهتری آماده بازی 
بعدی اســت. الان خیلی بهتــر از قبل آماده بــازی با ولز 
هســتیم. رقابت در سطح بالایی اســت و همه چیز آماده 
است که کارمان را انجام دهیم و سعی می کنیم بازی بعد 
را ببریم. باید درس هایی را بیاموزیم و تمرکز کامل داشــته 
باشــیم و هیچ موضوعی در اطراف تیم نباشــد. مهم این 
است که بدانیم چه چیزهایی رخ داده و چه چیزهایی باید 

یاد بگیریم.
 اگر دست من بود، نمی گذاشــتم خیلی چیزها اتفاق 
بیفتد. اگر می توانســتم بازی را کنترل کنم، من کسی نبودم 
که اظهارنظر بیشــتری داشــته باشــم. همه می دانند که 

بازیکنان من در چه محیطی هســتند. این شــرایط، بهترین 
نیســت. از نقطه نظر تعهد و تمرکز، شــرایط بر بازیکنانم 
اثــر می گذارد. آنها انســان هســتند. سال هاســت که آنها 
را می شناســم. آنها یــک هدف دارند و می دانیم کســانی 
که مثل افســانه بودند را دنبال می کننــد و به آنها افتخار 
می کنم کــه بازی می کننــد. من خیلــی از کاری که کردم 
مفتخــرم. البته اگــر مثالــی بخواهیــد، در ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ 
حمایــت کامل داشــتیم امــا دیدید که امروز چــه اتفاقی 
رخ داد. بایــد بــه کســانی کــه نمی خواهند تیــم ملی را 
حمایت کنند بگویم که بهتر اســت در خانه بمانند، کســی

 به آنها نیاز ندارد.
 چیزی که در این بازی اشــتباه بود، کیفیت، ســرعت 
و رقابت بازیکنان انگلیســی بود. با ســرعتی که توپ را به 

چرخــش در می آوردند، تیم ما نتوانســت خــود را با این 
ســرعت تطبیق دهد. آنها در ۲۰ دقیقه اول ســریع بودند. 
گل اول و دوم موقعی زده شــد که انتظار نداشتیم. آن طور 
که گل زده شد، شوکه شــدیم. درباره ترکیب بازیکنان باید 
بعد از بازی بررســی کنیم و ببینیــم که چه اتفاقی رخ داد 
و چیزهایی که بایــد یاد بگیریم را یاد بگیریم. این نیســت 
که ترکیب و زمین بازی مطرح نیســت. موضوع این اســت 
کــه چگونه آموزش می گیریم و چگونــه بازیکنان و مربی، 
خود را آماده می کننــد و اگر که یک روز بخواهید به برزیل 
و آرژانتین و انگلســتان نزدیک باشیم باید این مسائل را در 
نظر بگیریم. این مســئله درباره زمین نیســت. باید بدانیم 
چطــور تمریــن کنیم. اگــر روی ایــن زمینه هــا کار نکنیم 

به موفقیت نمی رسیم.

اجتماعی ایران و البته بروز دادن اعتراضشــان فقط به همین بخش معطوف نشــد. 
زمانی که قرار بود ســرود ملی ایران پخش شــود، اتفاقــی غیرمنتظره رخ داد و این 
ســرود با ســوت های هواداران روی ســکو همراه شــد. ضمن اینکه بعد از آن همه 
توصیه از سوی نمایندگان مجلس و فشاری که روی بازیکنان تیم ملی برای خواندن 
یا نخواندن ســرود ایــران بود، هیچ کدام از آنها هم این ســرود را نخواندند تا اتفاقی 
بی سابقه در فوتبال ایران رخ دهد. در کنار این مورد، زانوزدن بازیکنان انگلیس پیش 
از به صدا درآمدن ســوت آغاز بازی هم بحث برانگیز شــد. ایــن موردی بود که یک 
روز قبل از بازی، گرت ســاوتگیت، سرمربی انگلیس در کنفرانس خبری به آن اشاره 
کــرده و گفته بود بازیکنانش حتما پیش از این دیدار و به دلیل اتفاقات رخ داده، زانو 
خواهند زد؛ نشانه ای برای تبعیض علیه زنان ایرانی. این زانو زدن قبل از شروع بازی، 
کاری اســت که انگلیســی ها معمولا در فراخور حال انجام داده و پیش تر هم علیه 
تبعیض نژادی از آن استفاده کرده بودند. البته اتفاقات روی سکو ادامه دار نیز بود. در 
این بازی و اواخر نیمه نخست، عده ای از تماشاگران که بر سر شعارهای سرداده شده 
اختلاف نظر داشــتند، با یکدیگر درگیری مختصری ایجــاد کردند که با ورود مأموران 
انتظامات و هدایت کردن یکی، دو نفر به بیرون از ورزشــگاه، این مورد خاتمه یافت. 
در اوایل نیمه دوم هم سکو علیه مهدی ترابی شد و شعارهای نه چندان دوستانه ای 
علیه این بازیکن ســر داده شــد. ضمن اینکه ســردار آزمون نیز کــه کناره های زمین 
مشغول گرم کردن بود، با اســتقبال گرم هواداران روبه رو شد و آنها با شعار «سردار، 
دوستت داریم» از مهاجم تیم ملی ایران حمایت کردند. تشویق اصلی سردار آزمون 
ولی مربوط به زمانی شــد که این بازیکن قصد ورود به زمین را داشــت. ســردار که 
به دلیل مصدومیت حتی تا آســتانه از دســت دادن جام جهانی هم پیش رفته بود، 
در ایــن بازی برای اولین بار بعد از مدت ها به بازی گرفته شــد و با تشــویق بی امان 
تماشــاگران هنگام ورود به زمین مواجه شد. البته این حمایت برگرفته از تغییر رویه 
این تماشــاگران هم بود. تعدادی از آنها ابتدای بازی نســبت بــه بازیکنان تیم ملی 
«گارد» داشــتند، ولــی در ادامه و احتمالا در واکنش به رفتــار بازیکنان ایران هنگام 
پخش ســرود ایران، این گارد از بین رفته و به تشــویق آنها پرداختند. این تشــویق ها 
زمانی که مهدی طارمی حتــی وقتی ایران چهار گل خورده بود و موفق به زدن گل 

اول ایران در این دیدار شد، بیش از هر زمان دیگری خودش را نشان داد.
وقتی کی روش هم به عجایب روز دامن زد

مواردی که در بالا به آن اشــاره شد، بخشــی از اتفاقات حول این بازی بود؛ چون 
از لحــاظ فنی هــم کارلوس کی روش به ایــن عجایب دامن زد. او در شــرایطی که 
تیمش دو مدافع میانی بســیار آماده به نام کنعانی زادگان و شــجاع خلیل زاده را از 
مدت هــا قبل به عنوان دو بازیکــن ثابت و فیکس تیم ملی در اختیار داشــت، برای 
بازی با انگلیس، هر دو را روی نیمکت  نشــاند به این امید که بتواند معادلات «ســه 
شــیر» را در این بازی به هم بزند. اتفاقی که عکس آن رخ داد و موجب شــد ایران 
در یک نیمه ســه بار، روی ضعف همان بازیکنانی که قــرار بود برگ برنده کارلوس 
باشــند، گل بخورد. مجید حســینی و روزبه چشمی، پاشنه آشــیل تیم در یک نیمه 
شدند و نتوانستند نمایش موفقی روی توپ های بلند ارسالی داشته باشند. البته این 
موارد تنها شــگفتی موجود نبود؛ حضور فیکس علی کریمی در ترکیب، آن هم بعد 
از آنکــه این بازیکن همین چند ماه پیش مصدومیت شــدیدی داشــت، یکی دیگر از 
علامت سؤال های ترکیب کارلوس کی روش برای بازی اول ایران در جام جهانی بود؛ 
گو اینکه مصدومیت غیرمنتظره علیرضا بیرانوند، بهترین دروازه بان این روزهای ایران 
و جایگزینی اش با سیدحســین حســینی هم مزید بر علت شد تا خط دفاعی حسابی 
تمرکزش را از دست بدهد و شیرازه اش پاشیده شود. این رویه در نیمه دوم هم ادامه 
داشت و به غیر از گلی که مهدی طارمی زد و اولین گل تاریخش در جام جهانی شد، 
تغییر چندانی نکرد. در روی همان پاشــنه چرخیــد تا بازی با انگلیس که از مدت ها 

قبل به نظر می رسید بازی خاصی شود، در ذهن تاریخ باقی بماند.

سه شنبه
۱ آذر  ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۲۷

برنامه بازى هاى جام جهانى 2022 قطر
روز سوم

۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ آرژانتین - عربستان، ورزشگاه لوسیل
۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ دانمارک - تونس، ورزشگاه اجوکیشن سیتی

۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ مکزیک- لهستان، ورزشگاه رأس ابوعبود
۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ فرانسه - استرالیا، ورزشگاه الجنوب

روز  چهارم
۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ مراکش - کرواسی، ورزشگاه البیت

۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ آلمان - ژاپن، ورزشگاه خلیفه
۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ اسپانیا - کاستاریکا، ورزشگاه الثمامه

۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ بلژیک - کانادا، ورزشگاه احمد بن علی
روز  پنجم

۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ سوئیس - کامرون، ورزشگاه الجنوب
۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ اروگوئه - کره  جنوبی، ورزشگاه اجوکیشن سیتی

۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ پرتغال - غنا، ورزشگاه رأس ابوعبود
۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ برزیل - صربستان، ورزشگاه لوسیل

روز  ششم
۴ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ ولز - ایران، ورزشگاه احمد بن علی

۴ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ قطر - سنگال، ورزشگاه الثمامه
۴ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ هلند - اکوادور، ورزشگاه خلیفه

۴ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ انگلیس - آمریکا، ورزشگاه البیت
روز هفتم

۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ تونس - استرالیا، ورزشگاه الجنوب
۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ لهستان - عربستان، ورزشگاه اجوکیشن سیتی

۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ فرانسه - دانمارک، ورزشگاه رأس ابوعبود
۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ آرژانتین - مکزیک، ورزشگاه لوسیل

روز  هشتم
۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ ژاپن - کاستاریکا، ورزشگاه احمد بن علی

۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ بلژیک - مراکش، ورزشگاه الثمامه
۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ کرواسی - کانادا، ورزشگاه خلیفه

۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ اسپانیا - آلمان، ورزشگاه البیت
روز  نهم

۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ کامرون - صربستان، ورزشگاه الجنوب
۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ کره  جنوبی - غنا، ورزشگاه اجوکیشن سیتی

۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ برزیل - سوئیس، ورزشگاه رأس ابوعبود
۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ پرتغال - اروگوئه، ورزشگاه لوسیل

روز  دهم
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ اکوادور - سنگال، ورزشگاه الخلیفه

۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ هلند - قطر، ورزشگاه البیت
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ولز - انگلیس، ورزشگاه احمد بن علی

۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ایران - آمریکا، ورزشگاه الثمامه
روز یازدهم

۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ استرالیا - دانمارک، ورزشگاه الجنوب
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ فرانسه - تونس، ورزشگاه اجوکیشن سیتی
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ لهستان - آرژانتین، ورزشگاه رأس ابوعبود

۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ عربستان - مکزیک، ورزشگاه لوسیل
روز دوازدهم

۱۰ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ کرواسی - بلژیک، ورزشگاه احمد بن علی
۱۰ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ کانادا - مراکش، ورزشگاه الثمامه

۱۰ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ژاپن - اسپانیا، ورزشگاه الخلیفه
۱۰ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ آلمان - کاستاریکا، ورزشگاه البیت

روز سیزدهم
۱۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ غنا - اروگوئه، ورزشگاه الجنوب

۱۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ کره جنوبی - پرتغال، ورزشگاه اجوکیشن سیتی
۱۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ صربستان - سوئیس، ورزشگاه رأس ابوعبود

۱۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ کامرون - برزیل، ورزشگاه لوسیل
مرحله یک هشتم نهایی

روز شانزدهم
۱۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ تیم اول گروه A - تیم دوم گروه B، ورزشگاه خلیفه 

(بازی ۴۹)
۱۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ تیم اول گروه C - تیم دوم گروه D، ورزشگاه احمد بن علی

(بازی ۵۰)
روز  هفدهم

۱۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ تیم اول گروه D - تیم دوم گروه C، ورزشگاه الثمامه
(بازی ۵۲)

۱۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ تیم اول گروه B - تیم دوم گروه A، ورزشگاه البیت
(بازی ۵۱)

روز  هجدهم
۱۴ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ تیم اول گروه E - تیم دوم گروه F، ورزشگاه الجنوب (بازی ۵۳)
۱۴ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ تیم اول گروه G - تیم دوم گروه H، ورزشگاه رأس ابوعبود (بازی ۵۴)

روز  نوزدهم
تیــم دوم گــروه E، ورزشــگاه   - F تیــم اول گــروه ۱۵ آذر ۱۴۰۱ ســاعت ۱۸:۳۰/ 

اجوکیشن سیتی(بازی ۵۵)
۱۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ تیم اول گروه H - تیم دوم گروه G، ورزشگاه لوسیل 

(بازی ۵۶)
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